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Aktivmitglieder 

Adresse  Mobile Telefon E-Mail 

Brötz Pascal 
Werdenbergerweg 17 
9490-Vaduz 

A +41 79 246 00 10 
 

+423 232 23 89 pascalbroetz@gmx.ch  

Brunhart Anton 
Obergass 42 
9496-Balzers 

A +41 79 362 89 21 
 

+41 79 362 89 21 brunhart@powersurf.li  

Brunhart Norbert 
Heiligwies 14 
9496-Balzers 

A  +423 384 25 04 brunhartno@adon.li  

Büchel Manfred 
Murasträssle 11 
9496-Balzers 

A +423 777 19 62 
 

+423 384 19 62 manfred.buechel@adon.li  

Bürzle Martin 
Palduinstrasse 30 
9496-Balzers 

A  +423 384 35 94 martin.b@adon.li  

Eberle Christel 
Insel 8a 
9496-Balzers 

A  +423 794 31 85 c.eberle@li-life.li  

Frick Ewald 
Egerta 18 
9490-Vaduz 

A +423 765 30 55 
 

+423 232 88 61 ewald.frick@tangram.li  

Frick Fidel 
Höfle 15 
9496-Balzers 

A +41 79 715 63 13 
 

+423 384 25 52 fidel.frick@balzner-winzer.li  

Frick Marco 
Fukseriweg 26 
9494-Schaan 

A +41 79 573 92 79 
 

+423 232 05 46 marco.frick@adon.li  

Frick Valentin 
Höfle 16 
9496-Balzers 

A  +423 384 11 41  

Frick Hans 
Alte Churerstrasse 46 
9496-Balzers 

A  +423 384 22 86 hans.frick@fl1.li  

Kindle Franz 
Elgagass 2 
9496-Balzers 

A  +423 384 24 85 fraenk@adon.li  

Lenherr Martin 
Gagoz 29 
9496-Balzers 

A +41 78 674 18 05 
 

+423 230 07 17 mlenherr@princept.li  

Sele Leo 
Lehenwies 1 
9496-Balzers 

A +41 79 519 49 41 +423 373 77 67 sele.leo@adon.li  

Teuschel Gerhard 
Iratell 26 
9496-Balzers 

A  04233843215 m.g.teuschel@adon.li  

Vogt Hilmar 
Postfach 116 
9496-Balzers 

A +41 79 572 89 70 
 

+423 384 02 00 vogt.jimmy@gmx.ch  
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Vogt Walter 
Finne 11 
9496-Balzers 

A  +423 384 10 19 walter.vogt@adon.li  

Wachter Karin 
Untere Rüttigasse 1 
9490-Vaduz 

A  +423 232 06 07 karin.wachter@investservices.li  

Willi Martin 
Stadel  10 
9496-Balzers 

A 0041 79 874 01 61 
 

 willi.martin@hotmail.ch  

Wirth Christoph 
Iratell 32 
9496-Balzers 

A +41 79 610 21 18 
 

+423 384 35 40 cw@sytec.ch  

Wolfinger David 
Züghüsle 15 
9496-Balzers 

A  +423 384 17 12  
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Passivmitglieder 

Adresse  Mobile Telefon E-Mail 

Büchel Helmuth 
Gamslafina 13 
9496-Balzers 

P +41 79 436 48 47 
 

+423 384 26 30 h.buechel@jwt.li  

Büchel Rosmarie (Milly) 
Prafatell 52 
9496-Balzers 

P +41 79 755 90 41 
 

+423 384 26 60 millybuechel@hotmail.com  

Büchel Hansjörg 
Fürstenstrasse 50 
9496-Balzers 

P  +423 388 05 05 hansjoerg.buechel@balzers.li  

Bürgergenossenschaft 
Balzers  
Postfach 35 
9496-Balzers 

P +41 79 354 99 39 
 

+423 384 01 05 bgb@bgb.li  

Eberle Rösle u.Friedrich 
Heiligwies 1 
9496-Balzers 

P  +423 384 13 48 roesle.eberle@powersurf.li  

Falz-Fein Friedrich 
Weiherstr. 10 
9495-Triesen 

P  +423 392 28 59 Friedrich.Falz-Fein@lwa.llv.li  

Frick Emmi 
Palduinstrasse 98 
9496-Balzers 

P +41 79 636 75 78 
 

+423 384 24 12 emmi.frick@hotmail.com  

Frommelt Alex 
Palduinstrasse 98 
9496-Balzers 

P  +423 384 24 12  

Kaufmann Andreas 
Mälsner Dorf 37 
9496-Balzers 

P +41 79 344 59 16 
 

+423 384 19 42  

Neff Franz 
Brüel 1 
9496-Balzers 

P  +423 384 35 13 neff@setec.li  

Schmid Rolf u. Verena 
Duxweg 7 
9494-Schaan 

P +423 777 10 05 
 

+423 777 10 05 schmid@supra.net  

Wolfinger Albert 
Neue Churerstrasse 12 
9496-Balzers 

P  +423 384 23 71  

Wolfinger Weltin 
Neue Churerstrasse 18 
9496-Balzers 

P  +423 384 15 02 wolfinger.weltin@li-life.li  

 


